БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
452971Ҡайынлыҡ ауылы, Йәштәр урамы,7
 т.(34756)2-43-48, Adm_kainlik@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная,7
т..(34756)2-43-48, Adm_kainlik@mail.ru

ҠАРАР                                          №   17                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 сентябрь 2009й.                                                                   08 сентября 2009г.
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан от 24 августа 2009 года № УП-500 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, при  назначении на которые граждане и при замещении которых государственные  гражданские служащие Республики Башкортостан обязаны представить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и постановлением администрации муниципального района Бураевский район от 07 сентября 2009 года № 650, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2.Управделами администрации (Хасанова З.М.) ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1.
3.Рекомендовать органу местного самоуправления сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район руководствоваться  данным постановлением  при разработке и утверждении перечня должностей муниципальной службы, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации    сельского поселения
Каинлыковский сельсовет муниципального района
Бураевский район                                                                                        М.М.Фазлыев
                                                    Приложение к постановлению
                                                            главы сельского поселения
                                                           Каинлыковский сельсовет
                                                        муниципального района
                                             Бураевский район
                                                            от 08 сентября 2009г. №17

Перечень
должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	Ведущая муниципальная должность
Глава администрации сельского поселения

Старшая муниципальная должность
Управляющий делами

Младшая муниципальная должность
Специалист 1 категории

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]